
BIL. NO. SEBUTHARGA NAMA PROJEK KADUN
PECAHAN KATEGORI 

/ PENGKHUSUSAN
PERUNTUKAN

1 PDTSPU/P/32/2023

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA JALAN DAN 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

BAGAN DALAM, BUTTERWORTH

BAGAN DALAM CE01 / G1 MARRIS

2 PDTSPU/P/33/2023

KERJA MENURAP SEMULA JALAN DI KAMPUNG 

BAHRU (TEPI SUNGAI KULIM) KADUN 

PERMATANG BERANGAN

PERMATANG 

BERANGAN
CE01 / G1 MARRIS

3 PDTSPU/P/34/2023

KERJA MENURAP SEMULA JALAN DI KAMPUNG 

PERMATANG BERANGAN B KADUN 

PERMATANG BERANGAN

PERMATANG 

BERANGAN
CE01 / G1 MARRIS

4 PDTSPU/P/35/2023
TURAP SEMULA JALAN DI PERMATANG SINTOK 

KADUN BERTAM
BERTAM CE01 / G1 MARRIS

5 PDTSPU/P/36/2023
TURAP SEMULA JALAN DI PERMATANG RAMBAI 

KADUN BERTAM
BERTAM CE01 / G1 MARRIS

6 PDTSPU/P/37/2023
TURAP SEMULA JALAN DI KAMPUNG KOVIL 

KADUN BERTAM
BERTAM CE01 / G1 MARRIS

7 PDTSPU/P/38/2023
TURAP SEMULA JALAN DI KAMPUNG SETOL 

KADUN BERTAM
BERTAM CE01 / G1 MARRIS

8 PDTSPU/P/39/2023
TURAP SEMULA JALAN DI KAMPUNG LAHAR 

IKAN MATI KADUN BERTAM
BERTAM CE01 / G1 MARRIS

9 PDTSPU/P/40/2023

MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN 

KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG PERMATANG 

LANGSAT KADUN PINANG TUNGGAL

PINANG TUNGGAL CE01 / G1 MARRIS

10 PDTSPU/P/41/2023

MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN 

KERJA BERKAITAN DI JALAN KAMPUNG 

PERMATANG TINGGI BAKAR BATA KADUN 

PINANG TUNGGAL

PINANG TUNGGAL CE01 / G1 MARRIS

11 PDTSPU/P/42/2023

MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN 

KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG PAYA KELADI 

HUJUNG (KG KEPALA TIDUR) KADUN PINANG 

TUNGGAL

PINANG TUNGGAL CE01 / G1 MARRIS

12 PDTSPU/P/43/2023

MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN 

KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG BAHARU 

KADUN PINANG TUNGGAL

PINANG TUNGGAL CE01 / G1 MARRIS

13 PDTSPU/P/44/2023
BINA BARU RUMAH KHAIRUN BEE BINTI 

HASSAN MOHD KADUN SUNGAI PUYU
SUNGAI PUYU B04 / G1 BPEN

14 PDTSPU/P/45/2023

KERJA-KERJA MENAIKTARAF KOMPLEKS 

PENGHULU PENAGA DAN LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN KADUN PENAGA

PENAGA B04 / G1 BPEN

15 PDTSPU/P/46/2023

KERJA-KERJA MENAIKTARAF LONGKANG 

KAMPUNG DI ATAS LOT 21298, 21299, 21300, 

21301, 21302, 21303, 2626, 7511 DAN 7511, 

MUKIM 12 KAMPUNG LUBUK MERIAM LAHAR 

YOOI KADUN PERMATANG BERANGAN

PERMATANG 

BERANGAN
CE21 BPEN

LAMPIRAN 'A'

TARIKH IKLAN      : 4 Julai 2023 @ JAM 10.00 PAGI

TARIKH JUAL        : 4 Julai 2023 @ JAM 10.00 PAGI

TARIKH TUTUP    : 11 Julai 2023 @ JAM 12.00 T/HARI

SENARAI PROJEK BAGI SEBUTHARGA BIL 3/2023

PEJABAT DAERAH DAN TANAH SEBERANG PERAI UTARA


